
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 18:00:57

info@ctd.cz
416 734 218

XIAOMI MI ELECTRIC SCOOTER PRO 2

Cena celkem: 15 006 Kč
 (bez DPH: 12 401 Kč)
Běžná cena: 16 506 Kč
Ušetříte: 1 501 Kč
Kód zboží: OTRXIA1009
Part No.: 26354
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Mi Electric Scooter Pro 2

Moderní skládací elektrokoloběžka nabízí výkon 300 W, který bohatě stačí na jízdu až 25 km/h. Díky konstrukci z leteckého
hliníku a 8,5" pneumatikám s vynikajícím tlumením nárazů zajistí bezpečnou a pohodlnou jízdu i po nerovném povrchu.
Předností koloběžky je duální brzdný systém s E-ABS brzdou na předním a klasickou brzdou na zadním kole. Vybavena je
také unikátním systémem KERS, který při jízdě z kopce umožňuje převádět kinetickou energii na elektrickou, čímž
prodlužuje výdrž baterie. Nechybí ani přední i zadní LED světlo či mezi řídítky umístěný LED displej, který zobrazuje
informace jako je aktuální rychlost, dojezd a stav baterie. Po propojení koloběžky s vaším mobilním telefon pomocí
technologie Bluetooth můžete kontrolovat kapacitu baterie a hodnotu aktuálního dojezdu také v mobilní aplikaci Mi Home.
Baterie s kapacitou 12,8 Ah postačí na pohodlný dojezd až 45 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 300 W (max. 600 W)

Max. rychlost: až 25 km/h

Dojezd: až 45 km

Výbava: přední i zadní LED světlo, LED displej, Bluetooth, přední brzda s E-ABS, KERS, indikátor nabití baterie

Kapacita baterie: 12,8 Ah

Nosnost: 100 kg

Hmotnost: 14,2 kg

Rozměry v rozloženém stavu: 1180 x 1130 x 430 mm



Rozměry ve složeném stavu: 1130 x 490 x 430 mm

Barva: černá


